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Шешімдерді қолдаудың ақпараттық технологиясының мақсаты итерациялық процесс арқылы шешімдерді шығару болып табылады. Негізгі сөздер: басқару шешімдері, ақпараттық технология, итерациялық процесс.


Шешім қабылдауды қолдаудың ақпараттық технологиясы дегеніміз не?
автоматтандырылған сараптамалық бағалау жүйелері (ASEO). DSS - бұл үлкен көлемдегі ақпаратты жинау және талдау арқылы бизнес пен кәсіпкерлікте ұйымдық шешім қабылдау процесіне әсер ете алатын компьютерлік жүйе.


Ақпараттық технология қандай мәселелерді шешеді?
Ақпараттық технологияның міндеттері: - тиімді өндірістік және технологиялық ақпараттық процестерді әзірлеу және пайдалану; - ақпаратты түрлендірудің оңтайлы әдістері мен құралдарын әзірлеу; - ақпараттық өндірістің технологиялық тиімділігін қамтамасыз ету.


Ақпараттық технологияның мәні мен мақсаты неде?
Ақпараттық технологиялар ақпараттық ресурстарды пайдалану процестерінің еңбек сыйымдылығын төмендетуге арналған. Материалдық өндірістің технологиялық процесін жүзеге асыру әртүрлі техникалық құралдарды қолдану арқылы жүзеге асырылады, олар жабдықтарды, машиналарды, құралдарды, конвейер желілерін және т.б.

Шешім қабылдауды қолдау жүйесінің негізгі мақсаты қандай?
Шешім қабылдауды қолдау жүйесі (DSS) - бұл компьютерлік автоматтандырылған жүйе, оның мақсаты адамдарға қиын жағдайларда шешім қабылдауға көмектесу үшін пәндік әрекетті толық және объективті талдау

Шешім қабылдауды қолдау жүйесіне не кіреді?
Шешімдерді қолдау жүйесі үш негізгі құрамдас бөліктен тұруы керек: деректер қоры, үлгі деректер базасы және бағдарламалық қамтамасыз етудің ішкі жүйесі, ол өз кезегінде деректер қорын басқару жүйесінен (ДҚБЖ), модельдік деректер базасын басқару жүйесінен (MBMS) және пайдаланушы арасындағы интерфейсті басқару жүйесінен тұрады. 


Ақпараттық технологиялардың қандай түрлерін білесіз?
Ақпараттық технологиялардың түрлері
Мәліметтерді өңдеудің ақпараттық технологиясы
Басқарудың ақпараттық технологиясы
Автоматтандырылған кеңсе ақпараттық технологиясы
Шешім қабылдауды қолдаудың ақпараттық технологиясы
Эксперттік жүйелердің ақпараттық технологиясы

Қарапайым сөзбен айтқанда ақпараттық технология дегеніміз не?
Ақпараттық технология – ақпаратты жинауды, сақтауды, өңдеуді, шығаруды және таратуды қамтамасыз ететін технологиялық тізбекке біріктірілген әдістердің, өндірістік және бағдарламалық-технологиялық құралдардың жиынтығы.

Ақпараттық технология қандай рөл атқарады?
Ақпараттық технологиялар ақпаратты өңдеу процестерін оңтайландыруға, ресурстарды пайдаланудың еңбек сыйымдылығын төмендетуге, еңбекті, уақытты, энергияны және материалдық шығындарды үнемдей отырып, қызметтің кез келген түрін ақпараттық қамтамасыз етудің жаңа нысандарын қолдануға көмектеседі.

Ақпараттық технологиялар не үшін қолданылады?
Қазіргі білім беру жүйелерінде кең тараған көп функционалды кеңсе қосымшалары мен АТ құралдары:
электрондық кестелер;
мәтіндік редакторлар;
презентацияларды дайындау бағдарламалары;
ұйымдастырушылар;
мәліметтер қорын басқару жүйелері;
графикалық пакеттер.


Шешім қабылдау үшін не қажет?
Талдау келесідей жүргізілуі керек:
Мәселенің шекарасын белгілеу.
Бірнеше критерийді таңдау.
Бірнеше балама таңдау.
Ең қолайлы балама таңдау.
Қорытынды шешім қабылдау.

Шешім қабылдау процесінде нені жақсартуға болады?
Мұнда жеке шешім қабылдау дағдыларын жақсартуға арналған алты кеңес берілген.
Мәселені түсініңіз ...
Кішігірім шешімдер қабылдау қажеттілігін жою...
Бірнеше опцияны таңдаңыз...
Құрылымдық тәсілді әзірлеу...
Шешім қабылдау сәтін кейінге қалдырыңыз...
Сырттан бақылап қараңыз

Шешім қабылдаудың қандай әдістері бар?
Басқару шешімдерін қабылдаудың қандай әдістері бар?
Сараптамалық шолу. Ол проблемалық саладағы сарапшылардың – мамандардың білімі мен тәжірибесіне сүйенеді. ...
Миға шабуыл. Бұл ұжымдық талқылауға негізделген әдіс. ...
Ойын теориясы. Бұл қолданбалы математиканың бір саласы, дәлірек айтқанда операцияларды зерттеу. ...
Декомпозиция әдісі.

Шешім қабылдау үшін қандай ресурстар пайдаланылады?
Шешімдерді дайындау және қабылдау кезінде заманауи ғылыми-техникалық құралдар, операцияларды зерттеу әдістері, жүйелік талдау, модельдеу

Шешім қабылдау процесінің негізгі кезеңдері қандай?
Шешім қабылдаудың кең анықтамасы - мәселені анықтау, барлық нұсқаларды қарастыру және бағалау, шешім қабылдау, оны іске асыру және нәтижені бағалау процесі.

Басқару шешімдерін қабылдаудың қандай әдістері ең тиімді?
Басқару шешімдерін қабылдаудың тиімді әдістері
Миға шабуыл. Ол мәселені шешудің идеялары мен нұсқаларының ұжымдық алмасуынан тұрады;
Комиссия жұмысын ұйымдастыру. Талқылау арқылы мәселеге қатысты сала мамандары шақырылып, идеялар қалыптасады;
Делфи әдісі. ...
Сценарийлерді құрастыру. ...
Сот әдісі.
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